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Sabima kartleggingsnotat 26-2019 

 

Kartlegging i regi av Trondheim sopp- og 

nyttevekstforening 2019 
 

Av Magnar Strand Olsen 

 

 

 

 

 

 
Illustrasjon 1: Flammulaster muricatus (mangler norsk navn). Foto: Magnar Strand Olsen 
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Kartleggingsaktiviteter i regi av Trondheim sopp- og nyttevekstforening 

2019 

 

Trondheim sopp- og nyttevekstforening har generelt hatt et svært aktivt år, men 

kartleggingsarbeidet har i hovedsak vært utført av medlemmene på 

egenorganiserte turer. 

 

Kompetansen og interessen blant medlemmene er det ikke noe å utsette på; 

den første helgen i mars fikk vi endelig holdt mikroskoperingskurs med Maria 

Nunez og Gro Gulden som kursholdere med hele 15 deltagere. Årets 

soppsakkyndigkurs var også rekordstort, og blant de 35 påmeldte var det 

adskillige kartleggerspirer som vi nok kommer til å se mer av på neste års turer. 

Foreningens kartleggingskomité var også aktivt med i planleggingen og 

gjennomføringen av Bioblitz-arrangementet til Artsdatabanken i Ringve 

botaniske hage 16. juni, og har forhåpentligvis dermed bidratt til interesse for 

artsmangfold, kartlegging og registrering. 

 

Kirsti Anne Mandal i kartleggingskomitéen har i tillegg arrangert et 

beitemarksoppkurs på øya Tarva i Bjugn, her ble det kartlagt adskillige 

sjeldenheter. Dette var et separat prosjekt, og beskrives i en egen rapport. 

Vi arbeider nå med å legge inn manglende registreringer og oppdatere mange 

av funnene som våre medlemmer allerede har registrert, slik at de blir å finne 

under prosjektet «kartleggingsmidler fra SABIMA» på artsobservasjoner.no. 

 

Emneord: Trondheim, sopp, kartlegging 

 

Vintersopptur – 12. januar 

Vintersoppturen i år ble en på-sparket-tur til Volløya – en elveslynghalvøy nær utløpet 

av Gaula – bestemt av en mild og snøfri periode på nyåret. Riktignok kom det et 

skikkelig snøfall rett før turen, men vi lot ikke det stoppe oss, og gjennomførte turen 

etter planen. 34 sopparter ble bestemt og registrert. 

 

Vårsopptur – 5. juni 

En travel vårsesong gjorde at vårsoppturen ikke ble gjennomført før våren strengt tatt 

var blitt til sommer, men en liten ekskursjon til løvskogene langs Ladestien ble det. 

 

Løkkstadåsen – 31. august 

Denne turen går foreningen hvert år på samme tid, og det er interessant å følge 

variasjonen fra år til år. 

 

 

 


